
 

 

UCHWAŁA NR XLI/319/2018 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/198/2017 Rady Powiatu w Kołobrzegu w sprawie dostosowania sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie powiatu kołobrzeskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 217 w zw. z art. 219 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/198/2017 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 16 marca 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, 

z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 42-44”. 

2. § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Okruszek” w Kołobrzegu, z siedzibą 

78-100 Kołobrzeg, ul. Brzozowa 2: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Brzozowa 2, 

w której prowadzone będą klasy Gimnazjum Specjalnego nr 1 w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Ko-

łobrzeg, ul. Brzozowa 2, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Brzo-

zowa 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska-Czepczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 4783


		2018-10-23T11:44:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




